Bunların arasında Ah
med Paşa'nın eşi Fatma Sultan'a ait dört
ahşap dükkan da bulunuyordu. Bu · du
ruma göre caminin inşası 973'te ( 1566)
tamamlanmıştır. Aynı defterde (vr. 85-95)
Edirnekapı Camii'nin 978 (1570-71) ta
rihli vakfıyesi de bulunmuştur. Bu vak
fıyede. cami ve önündeki on yedi hücre
li medrese, çevresinde altmış iki dük
kanla bir ev, yanında bir bakkal dükka
nının vakfedildiği belirtilmiştir. Aynı def
terde Mihrimah Sultan'ın 965 ( 1557 -58)
tarihli bir vakfiyesi daha görülmüş olup
(vr. 93-125) bunda kızı Ayşe Sultan için
de para vakfedildiği kayıtlıdır. i. H. Kon
yalı. ölüm tarihi kesin olarak bilinmeyen
Mihrimah Sultan'ın babasından önce
1558'de öldüğünü yazdığı halde M. Cavit
Baysun bunu 1578'e kadar çıkarır.

lakin darüzziyafesi ve darüşşifa
sı yoktur. Minaresi bir ta bakalı seramed
bir minaredir" (Seyahatname, I, 165).

Eski istanbul' un bir ucunda olmakla
beraber bulunduğu yerin yüksekliği ba
kımından şehrin kara tarafından silüeti
ne hakim olan Edirnekapı Camii ile med
resesi. Raşid Mehmed Efendi 'ye göre
1131 (1718-19) tarihindeki bir zelzele
de zarar görmüştür (Tarih, V, 161). Ha
dikatü'l-cevami'de ise. "Yüz sene ev
vel vaki zelzelelerden birinde minaresi
rahneyab olmakla on sekiz kadernesi
hedm ve maadası ile iktifa olunmuştur"
denilmektedir. Böylece Evliya Çelebi'
nin "seramed" (uzun) dediği minare daha